
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

 

Viale C. Manuali s/n - Perugia  - Tel. 075.58281 (centralino) 

Web: www.istruzione.umbria.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it  - PEO: direzione-umbria@istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOODRUM - CF: 94094990549 

Fatturazione elettronica: contabilità generale FQ7HPL - contabilità ordinaria GBY4BZ 

                                            
                                                             IL DIRIGENTE     
 

VISTO il D.P.R. n.567 del 10 ottobre 1996 e successive modificazioni e integrazioni, recante il  

Regolamento relativo alla disciplina delle iniziative complementari e delle attività integrative 

nelle istituzioni scolastiche, ed in particolare, l’art.6-comma 5, così come sostituito dall’art. 7 

del D.P.R. n. 105 del 13 febbraio 2001, che recita” le Consulte appartenenti ad una stessa regione 

danno vita ad un coordinamento regionale….”, 

 

VISTO il D.P.R. n.268 del 29 novembre 2007 recante modifiche e integrazioni al D.P.R.n.567/96, che eleva, 

tra l’altro, a due anni la durata in carica dei rappresentanti degli studenti nelle Consulte Provinciali; 

 

VISTA la nota MI AOODGSIP prot.n.3050 del 26 settembre 2022 relativa alle elezioni 

suppletive/surroghe degli studenti delle Consulte    Provinciali anno scolastico 2022/23 biennio 

di riferimento2021-2023; 

 

VISTI i risultati delle elezioni /surroghe dei rappresentanti degli studenti nelle Consulte Provinciali degli 

Studenti dell’Umbria per l’anno scolastico 2022/23; 

 

CONSIDERATO che per quanto riguarda la Consulta Provinciale di Terni è stato necessario  

indire le elezioni della Presidente in quanto la Presidente in carica per l’anno scolastico 2021/23  

Astolfi Rachele è decaduta dall’incarico. 

DECRETA 

 

Il Coordinamento Regionale delle Consulte Provinciali degli Studenti, istituito presso  

l’USR per l’UMBRIA per il biennio 2021-2023, a seguito delle elezioni del Presidente della Consulta degli 

Studenti della Provincia di Terni per l’anno scolastico 2022-2023, risulta così modificato:    

      

                   Dott. Sergio Repetto Dirigente Titolare dell’USR per l’Umbria -Presidente      

 

Presidenti delle Consulte Provinciali degli Studenti: 

Francesco Palmiotto CPS Perugia  

Leonardo Missinato CPS Terni 

 

Docente Coordinatore Regionale CPS: 

Giovanna Sallemi 

 

Il presente D.D. che sostituisce il precedente del 8 febbraio 2022 prot.n.52 ed è pubblicato sul sito Web 

dell’USR Umbria. 

                                                                                        
Il Dirigente Titolare dell’U.S.R. Umbria                

Dr.Sergio Repetto 
       Documento firmato digitalmente ai sensi del  

Codice dell’amministrazione Digitale e normativa connessa  

   


		2022-12-07T10:03:40+0000
	REPETTO SERGIO


		2022-12-07T11:33:03+0100
	protocollo




